
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BOTOȘANI 

COMUNA LEORDA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LEORDA 

 

HOTĂRÂREA NR. 47 

 

privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Leorda ca membru în comisia de evaluare a 

activității manageriale desfășurate de directorii și directorii adjuncți din unitățile de învățământ 

preuniversitar 

 

Întrunit în ședință extraordinară-de îndată la data de 08.08.2022,  

 

 urmare adresei nr. 1374/01.08.202 a Şcolii Gimnaziale nr. 1 Leorda, 

 analizând referatul de aprobare nr. 126/02.08.2022, 

 având în vedere referatul de specialitate nr. 125/02.08.2022, 

 în conformitate cu prevederile art. 4 alin. 1 lit. b) din Ordinu Ministului Educaţiei Naţionale 

nr. 3623 din 11 aprilie 2017 pentru aprobarea Metodologiei privind evaluarea anuală a activităţii 

manageriale desfăşurate de directorii şi directorii adjuncţi din unităţile de învăţământ preuniversitar, punct 

6.4 din Procedura Operaţională Privind Evaluarea Anuală a Activităţii Manageriale a Directorilor şi 

Directorilor Adjuncţi din Unităţile de Învăţământ Preuniversitar din Judeţul Botoşani emisă de Inspectoratul 

Şcolar Judeţean Botoşani, 

 în temeiul art.129, art.139 alin. (1) și alin. (5) și ale art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

Consiliul local al comunei Leorda adoptă prezenta hotărâre: 

  Art. 1 Se desemnează dl. Maloş Valerian-viceprimar al comunei Leorda, ca reprezentant al 

Consiliului Local al comunei Leorda pentru a face parte în calitate de membru, din comisia de evaluare a 

activității manageriale desfășurate de directorul de la Școala Gimnazială nr. 1 Leorda.  

 Art. 2 Primarul comunei Leorda și serviciile din aparatul de specialitate ale acestuia, vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 Art. 3 Hotărârea se va aduce la cunoștință publică și se va comunica Instituției Prefectului - Județul 

Botoșani, primarului comunei Leorda, persoanei desmnate la art. 1 și Inspectoratului Școlar Județean 

Botoșani. 
   

 

 

 

 

   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                  CONTRASEMNEAZĂ   

                                                   SECRETAR GENERAL                
   HAMBURDĂ MIHAI          LUNGU CORNEL                    

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată în şedinţa extraordinară-de îndată din data de  08.08.2022, cu 10 voturi “pentru” şi 

1 "abţinere". 

      

https://idrept.ro/00186785.htm
https://idrept.ro/00186785.htm
https://idrept.ro/00186785.htm

